



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Ringstedvej 124 ApS

Svend Aagesens Alle 10 B, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 36 45 21 61

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

Nikolaj Hviid Schwartz  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ringstedvej 124 ApS Svend Aagesens Alle 10 B 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 36 45 21 61
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Nikolaj Hviid Schwartz
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark, Rådhuspladsen 45, 4., 1550 København V
<b>Modervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Tulehøj ApS

## Hovedtal

---

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-640	-120	-247	-240	-84
Resultat af primær drift	1.992	-120	-5.270	732	-92
Finansielle poster, netto	-264	-70	-661	-805	-690
Årets resultat	1.348	-148	-4.628	-57	-610
<b>Balance:</b>					
Balancesum	7.554	3.229	236	26.120	23.831
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.878	2.995	0	828	108
Egenkapital	638	-709	-561	4.066	4.123



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og investere i fast ejendom samt drive anden investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.348 t.kr. mod -148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-639.580</b>	<b>-120.107</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.631.252	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.991.672</b>	<b>-120.107</b>
Andre finansielle indtægter	10	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-263.818	-69.915
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.727.864</b>	<b>-190.022</b>
2 Skat af årets resultat	-380.118	41.805
<b>Årets resultat</b>	<b>1.347.746</b>	<b>-148.217</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.347.746	0
Disponeret fra overført resultat	0	-148.217
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.347.746</b>	<b>-148.217</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	7.504.668	2.994.986
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.504.668</u>	<u>2.994.986</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.504.668</u></b>	<b><u>2.994.986</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.000	0
	Udskudte skatteaktiver	0	200.749
	Andre tilgodehavender	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>22.000</u>	<u>210.749</u>
	Likvide beholdninger	<u>27.145</u>	<u>23.351</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>49.145</u></b>	<b><u>234.100</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.553.813</u></b>	<b><u>3.229.086</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>588.314</u>	<u>-759.432</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>638.314</u></b>	<b><u>-709.432</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
4	Hensættelser til udskudt skat	<u>294.561</u>	<u>0</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>294.561</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	<u>92.000</u>	<u>0</u>
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>92.000</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	350.511	39.873
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.145.302	3.866.770
	Anden gæld	<u>33.125</u>	<u>31.875</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.528.938</u>	<u>3.938.518</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.620.938</u></b>	<b><u>3.938.518</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.553.813</u></b>	<b><u>3.229.086</u></b>

**6 Oplysninger om dagsværdi**

**7 Eventualposter**



**Egenkapitaloppgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-611.215	-561.215
Årets overførte overskud eller underskud	0	-148.217	-148.217
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-759.432	-709.432
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.347.746	1.347.746
	<b>50.000</b>	<b>588.314</b>	<b>638.314</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	263.725	69.883
Andre finansielle omkostninger	93	32
	<b>263.818</b>	<b>69.915</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-115.192	-20.897
Årets regulering af udskudt skat	495.310	-20.908
	<b>380.118</b>	<b>-41.805</b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.994.986	0
Tilgang i årets løb	1.878.430	2.994.986
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>4.873.416</b>	<b>2.994.986</b>
Årets regulering til dagsværdi	2.631.252	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<b>2.631.252</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>7.504.668</b>	<b>2.994.986</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) af ejendommen er følgende elementer lagt til grund i en afkastbaseret model:

Beliggenhed: Fjenneslev

Type: Bolig og erhverv

Årlig leje: 522 t.kr.

Afkastkrav: 6 %

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
<b>4. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	-200.749	-179.841		
Udskudt skat af årets resultat	495.310	-20.908		
	<b><u>294.561</u></b>	<b><u>-200.749</u></b>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	578.875	0		
Fremført underskud til næste år	-284.314	-200.749		
	<b><u>294.561</u></b>	<b><u>-200.749</u></b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b><u>31/12 2023</u></b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b><u>31/12 2023</u></b>	
Deposita	92.000	0	92.000	92.000
	<b><u>92.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>92.000</u></b>	<b><u>92.000</u></b>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>				<b><u>Investerings-</u></b>
				<b>ejendomme</b>
Dagsværdi 31. december 2023				7.504.668
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				<u>2.631.252</u>

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde selskabsskatter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet i administrationselskabet.